b. Etatis maior, xvij. in mare, xij. in femina.

c. Sciens. secus si non intelliges ut si furore laborat. s. e. si

d. Voluntarius. secus si inuitus. x. q. iij. p. cut tenor.

sens. s. e. c. cū virum.

e. Triduo. termi-

nata sunt variae no-

tata. s. e. t. ad nos

stram. quidam dice-

bant quod illud dispē-

satiuelloquebat. a.

lij. quod illud spāle p.

ppter illectione. alij

quod quinq̄ib⁹ cōcur-

terat. ppter que pe-

nitencia tridui locū

babuit. primum quod si

ne deliberatione intrauit fm quod illectus. tertium quod sine p. i-

batione suscepit habitum. pfectio. quartū quod p. i. puericiā

quintum. qz. j. tridui penituit. et hoc tenet ibi gos. et recis-

tit osti. Dides quod hodie ius esse munere declarat s. q. p.

fectionem tacitam preceptione habitus. pfectio. j. l.

annum. pbatōis quis non obligat nisi triduo pseueret. s. l.

dilatio qz. L. de erro. aduo. l. v.

B. Beneficium. Emanauit ad declaracionem decre. s. de re-

nū. ex transmissa. et eoz q. no. ber. et moderni. s. e. sta-

tuimus. et io. xvij. q. iij. despontatā. et. xvij. q. i. cōsaldus. et

ponit ber decre. regulā. et. iij. casus exceptos.

g. Probatōis annū. p. hanc lēam credo quod si minor. xij. a-

nus ingrediatur religionem quod ante finē. xv. anni beneficium

suū non poterit cōferti. qz. xv. annus ē annus pbatōis in il-

lo. s. e. c. i. qd. vetū est nū post annū. xij. aliqd de bīs que

secūtūt interueniat. bñficio autē nil deperit. cum de puen-

tibus illi deseruat. ut bz in fi.

cta decre. s. de renū. ex

b. Cōferēdū. cōtra ut in p. d. transmissa. vbi tenuit col-

latio facta. j. annū. pbatōis. qz die fm osti. qz cū ibi recupe-

rauerat bona sua renūcauerat bñficio suo exp̄sse in ingressu

su vel ante ingressum qd satis videtur alias qre decre. illa

poneretur sub titulo. de renūcia. vel dic quod illa intelligitur

fm primū casum inferius exceptū. fm alios non p. intelligi.

qz papa non mādasset postea illū de nouo recipi. si ligē bñfī

cū tale non ē cōferēdū. g. qz p. s. non currit ei ad quem spectat

conferre. de cōces. pben. qz diuersitatē. de elec. c. v.

et meito cū ad huc nō vacet effectualiter nō currit qz. cū nō

nisi a vacatē currat. s. de elec. ne p. defectu. et de conces.

pben. c. iij. Sed quid dices si non habebat ius in re h ad rē.

nunquid perit. j. pbatōis annū ius illud. Credo eadē ra-

tione qz non. erit. de cōces. pben. c. v. et illud fuit. p.

ppter reuocatoriam et ei⁹ ba. ad idē de pben. c. a. ppe. Sed

nūquid cōstituto in pbatōe poterit cōferte bñficiū. puto